306koB IOput UBaHOBUY

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3nuuna CeepeHus
daMmunua, uMs, OT4ECTBO 3o06koB HOpuin iBaHOBKY
Homep B peecTpe uneHos POO 001960
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 18.12.2007
Iop. MU0
Homep P u
3aKJiloymBLUee naTa Bup HanpaBneHue
oT4yeTa 06beKkT . .
AOroBop Ha COCTaBJIEHUA onpepenseMon OLEHO4YHOM
06 OLLeHKM
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLeHKM
OueHka
B-16 4o 3o06koB HO.U. 14.04.2022 ATC pbIHOYHas OBUXNMOT 0
MMyLLLeCcTBa
OueHka
B-17 YO 306koB HO.1. 15.04.2022 ATC pbIHOYHas LOBVXMMOro
MMYLLLECTBA
OueHka
B-18 Yo 3o06koB HO.U. 21.04.2022 ATC pblIHOYHas OBUXNMOro
MMyLLLecTBa
OueHka
B-19 YO 306koB HO.1. 25.04.2022 ATC pbIHOYHas OBVXNMOro
MMYyLLLECTBaA
OueHKka
B-20 Yo 3o06koB HO.U. 27.04.2022 ATC pbIHOYHas OBUXNMOIo
nMyuiecTsa
OueHka
B-21 YO 306koB HO.1. 04.05.2022 ATC pbIHOYHas OBVXNMOro
MMYLLLEeCTBaA
OueHka
B-22 4o 3o06koB HO.U. 11.05.2022 ATC pbIHOYHas OBUXNMOT0

nMyulecTtBa



B-23

B-24

B-25

B-26

B-27

B-28

B-29

B-30

B-31

B-32

B-33

B-34

YO 306koB HO.U.

4o 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

YO 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

11.05.2022

12.05.2022

18.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

27.05.2022

02.06.2022

02.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

10.06.2022

15.06.2022

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyuiecTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMyuiecTsa



B-35

B-36

B-37

PA-18

PA-19

PA-20

PA-21

PA-22

PA-23

PA-24

PA-25

PA-26

YO 306koB HO.U.

4o 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

YO 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

16.06.2022

22.06.2022

27.06.2022

01.04.2022

11.04.2022

13.04.2022

13.04.2022

15.04.2022

12.04.2022

22.04.2022

26.04.2022

05.05.2022

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyuiecTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMyuiecTsa



PA-27

PA-28

PA-29

PA-30

PA-31

PA-32

PA-33

PA-34

PA-35

PA-36

PA-37

Pro-06

YO 306koB HO.U.

4o 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

YO 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

17.05.2022

25.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

30.05.2022

03.06.2022

06.06.2022

06.06.2022

10.06.2022

20.06.2022

30.06.2022

04.04.2022

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyuiecTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMyuiecTsa



Pro-07

Pro-08

ro-10

ro-11

ro-12

ro-13

TC-01

TC-02

TC-03

YTC-01

FAr-1/H-
A

TPOWL-
1/H-A

YO 306koB HO.U.

4o 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

YO 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

08.04.2022

12.04.2022

13.04.2022

28.04.2022

11.05.2022

02.06.2022

04.05.2022

23.05.2022

24.06.2022

22.06.2022

15.04.2022

15.04.2022

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyuiecTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMyuiecTsa



MEP-2/H-
A

TPH-3/H-
A

OOP-1/H-
A

MEP-1/H-
A

LAO-3-
1/H-A

FOBAO-
1/H-A

LAO-3-
2/H-A

YEPT-
2/H-A

YEPT-
3/H-A

YEPT-
4/H-A

YEPT-
6/H-A

YEPT-
5/H-A

YO 306koB HO.U.

4o 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

YO 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

15.04.2022

15.04.2022

15.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

21.04.2022

03.05.2022

03.05.2022

04.05.2022

05.05.2022

05.05.2022

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyuiecTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMyuiecTsa



YEPT-
7/H-A

OUMHX-
4/H-A

TPH-2/H-
A

C3A0-
1/H-A

CAB-1/H-
A

CAB-2/H-
A

3EN-1/H-
A

3EN-2/H-
A

CON-1/H-
A

FAr-6/H-
A

LAP-1/H-
A

CON-4/H-
A

YO 306koB HO.U.

4o 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

YO 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

08.05.2022

15.05.2022

15.05.2022

16.05.2022

17.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

17.05.2022

01.06.2022

05.06.2022

06.06.2022

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

ATC

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
MMyuiecTBa

OueHka
OBUXXNMOI0
nMyuiecTsa



CON-3/H-
A

CON-2/H-
A

onaps-
3/H-A

N3M-3/H-
A

y-03

Ou-
32/22-01

HH-13

HH-14

HH-15

HH-16

HH-17

HH-18

HH-19

HH-23

YO 306koB HO.U.

4o 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.WU.

YO 306koB HO.U.

YO 306koB HO.U.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

YO 306koB HO.U.

4O 3o06koB HO.W.

Yo 3o06koB HO.U.

YO 306koB HO.U.

YO 306koB HO.U.

4O 3o06koB HO.W.

07.06.2022

09.06.2022

22.06.2022

15.06.2022

20.04.2022

16.06.2022

01.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

26.04.2022

28.04.2022

23.05.2022

12.05.2022

12.05.2022

ATC

ATC

ATC

ATC

KBapTupa

HeXuible
nomMeweHns

KBapTupa

apeHaa
HEXNJIOro
nomeLleHus

apeHaa
HEeXWNoro
noMeLLeHns

rapax

py>xbe

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOIo
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI0
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



HH-24

HH-25

HH-26

HH-27

HH-28

HH-29

HH-30

HH-31

HH-32

HH-33

y-03

YO 306koB HO.U.

4o 3o06koB HO.WU.

YO 3o06koB HO.U.

YO 306koB HO.U.

YO 306koB HO.U.

YO 306koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.U.

Yo 3o06koB HO.WU.

YO 3o06koB HO.U.

YO 3o06koB HO.U.

YO 306koB HO.U.

19.05.2022

19.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

20.04.2022

apeHaa
HEeXWoro
noMeLLLeHns

apeHaa
HEXNJI0ro
noMeLL.eHuns

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



