Зобков Юрий Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.							
Позиция			Сведения				
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Зобков Юрий Иванович					
		001960					
Дата вклі	ючения в реестр чле	нов РОО	18.12.2007				
Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности			
B-16	ЧПО Зобков Ю.И.	14.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества		
B-17	ЧПО Зобков Ю.И.	15.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества		
B-18	ЧПО Зобков Ю.И.	21.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества		
B-19	ЧПО Зобков Ю.И.	25.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества		
B-20	ЧПО Зобков Ю.И.	27.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества		
B-21	ЧПО Зобков Ю.И.	04.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества		
B-22	ЧПО Зобков Ю.И.	11.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества		

B-23	ЧПО Зобков Ю.И.	11.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-24	ЧПО Зобков Ю.И.	12.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-25	ЧПО Зобков Ю.И.	18.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-26	ЧПО Зобков Ю.И.	25.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-27	ЧПО Зобков Ю.И.	26.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-28	ЧПО Зобков Ю.И.	27.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-29	ЧПО Зобков Ю.И.	02.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-30	ЧПО Зобков Ю.И.	02.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-31	ЧПО Зобков Ю.И.	08.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-32	ЧПО Зобков Ю.И.	08.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-33	ЧПО Зобков Ю.И.	10.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-34	ЧПО Зобков Ю.И.	15.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества

B-35	ЧПО Зобков Ю.И.	16.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-36	ЧПО Зобков Ю.И.	22.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
B-37	ЧПО Зобков Ю.И.	27.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-18	ЧПО Зобков Ю.И.	01.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-19	ЧПО Зобков Ю.И.	11.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-20	ЧПО Зобков Ю.И.	13.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-21	ЧПО Зобков Ю.И.	13.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-22	ЧПО Зобков Ю.И.	15.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-23	ЧПО Зобков Ю.И.	12.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-24	ЧПО Зобков Ю.И.	22.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-25	ЧПО Зобков Ю.И.	26.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-26	ЧПО Зобков Ю.И.	05.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества

PA-27	ЧПО Зобков Ю.И.	17.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-28	ЧПО Зобков Ю.И.	25.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-29	ЧПО Зобков Ю.И.	25.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-30	ЧПО Зобков Ю.И.	26.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-31	ЧПО Зобков Ю.И.	30.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-32	ЧПО Зобков Ю.И.	03.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-33	ЧПО Зобков Ю.И.	06.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-34	ЧПО Зобков Ю.И.	06.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-35	ЧПО Зобков Ю.И.	10.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-36	ЧПО Зобков Ю.И.	20.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
PA-37	ЧПО Зобков Ю.И.	30.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
РГО-06	ЧПО Зобков Ю.И.	04.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества

РГО-07	ЧПО Зобков Ю.И.	08.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
РГО-08	ЧПО Зобков Ю.И.	12.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
ГО-10	ЧПО Зобков Ю.И.	13.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
ГО-11	ЧПО Зобков Ю.И.	28.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
ΓΟ-12	ЧПО Зобков Ю.И.	11.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
ГО-13	ЧПО Зобков Ю.И.	02.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
TC-01	ЧПО Зобков Ю.И.	04.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
TC-02	ЧПО Зобков Ю.И.	23.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
TC-03	ЧПО Зобков Ю.И.	24.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
УТС-01	ЧПО Зобков Ю.И.	22.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
ГАГ-1/Н- А	ЧПО Зобков Ю.И.	15.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
ТРОИЦ- 1/H-A	ЧПО Зобков Ю.И.	15.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества

ПЕР-2/H- А	ЧПО Зобков Ю.И.	15.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
TPH-3/H-	ЧПО Зобков Ю.И.	15.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
ДОР-1/H- А	ЧПО Зобков Ю.И.	15.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
ПЕР-1/Н- А	ЧПО Зобков Ю.И.	21.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
ЦАО-3- 1/H-A	ЧПО Зобков Ю.И.	21.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
ЮВАО- 1/H-A	ЧПО Зобков Ю.И.	21.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
ЦАО-3- 2/H-A	ЧПО Зобков Ю.И.	21.04.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
ЧЕРТ- 2/H-A	ЧПО Зобков Ю.И.	03.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
ЧЕРТ- 3/Н-А	ЧПО Зобков Ю.И.	03.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
ЧЕРТ- 4/H-A	ЧПО Зобков Ю.И.	04.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
ЧЕРТ- 6/Н-А	ЧПО Зобков Ю.И.	05.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
ЧЕРТ- 5/Н-А	ЧПО Зобков Ю.И.	05.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества

ЧЕРТ- 7/Н-А	ЧПО Зобков Ю.И.	08.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
ОИПНХ- 4/H-A	ЧПО Зобков Ю.И.	15.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
TPH-2/H-	ЧПО Зобков Ю.И.	15.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
C3AO- 1/H-A	ЧПО Зобков Ю.И.	16.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
CAB-1/H- A	ЧПО Зобков Ю.И.	17.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
CAB-2/H- A	ЧПО Зобков Ю.И.	18.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
ЗЕЛ-1/Н- А	ЧПО Зобков Ю.И.	18.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
ЗЕЛ-2/Н- А	ЧПО Зобков Ю.И.	19.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
СОЛ-1/H- A	ЧПО Зобков Ю.И.	17.05.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
ГАГ-6/Н- А	ЧПО Зобков Ю.И.	01.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
ЦАР-1/Н- А	ЧПО Зобков Ю.И.	05.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
СОЛ-4/H- A	ЧПО Зобков Ю.И.	06.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества

СОЛ-3/H- A	ЧПО Зобков Ю.И.	07.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
СОЛ-2/H- A	ЧПО Зобков Ю.И.	09.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
ОИДРЗ- 3/H-A	ЧПО Зобков Ю.И.	22.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
ИЗМ-3/Н- А	ЧПО Зобков Ю.И.	15.06.2022	ATC	рыночная	Оценка движимого имущества
У-03	ЧПО Зобков Ю.И.	20.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ОЦ- 32/22-01	ЧПО Зобков Ю.И.	16.06.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
HH-13	ЧПО Зобков Ю.И.	01.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
HH-14	ЧПО Зобков Ю.И.	20.04.2022	аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
HH-15	ЧПО Зобков Ю.И.	20.04.2022	аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
HH-16	ЧПО Зобков Ю.И.	26.04.2022	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
HH-17	ЧПО Зобков Ю.И.	28.04.2022	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
HH-18	ЧПО Зобков Ю.И.	23.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
HH-19	ЧПО Зобков Ю.И.	12.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
HH-23	ЧПО Зобков Ю.И.	12.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

HH-24	ЧПО Зобков Ю.И.	19.05.2022	аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
HH-25	ЧПО Зобков Ю.И.	19.05.2022	аренда нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
HH-26	ЧПО Зобков Ю.И.	30.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
HH-27	ЧПО Зобков Ю.И.	30.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
HH-28	ЧПО Зобков Ю.И.	30.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
HH-29	ЧПО Зобков Ю.И.	30.05.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
HH-30	ЧПО Зобков Ю.И.	07.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
HH-31	ЧПО Зобков Ю.И.	07.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
HH-32	ЧПО Зобков Ю.И.	07.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
HH-33	ЧПО Зобков Ю.И.	07.06.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
У-03	ЧПО Зобков Ю.И.	20.04.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости